

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211103700 vom 26.11.2021: Externe Belegnr. TEL. HERR BEHLAU:				
1	100260		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,80 kg	30	Stück	3,16	94,80
2	90046		Gewindestange M 10 x 3000 mm Gewindestange M 10 x 3000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 18,72 kg	13	Stück	7,65	99,45
3	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	46,48	46,48
4	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	3,11	6,22
5	106651		ASPÖCK Anschlusskabel, 12 m, 13-polig, 8-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 12 m, 13- Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 6,14 kg	2	Stück	56,43	112,86
6	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch	10	Stück	39,97	399,70

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF211102940

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 120,00 kg				
7	15068		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, vollautom. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar 245 mm, 220 x 65 mm Vollgummirad roter Stahlfelge, Bauhöhe 667 mm, 245 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/ 240 kg, mit 10-Loch-Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,37 kg	1	Stück	47,44	47,44
8	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	13,75	137,50
9	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,65	26,50
10	40277		Acrylglas rauch, Polycarbonat Acrylglas rauch, PVC, Außenmaß Acrylglas ca. 435 x 590 mm Lochabstand: 200 x 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 20,00 kg	20	Stück	30,14	602,80
11	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,80 kg	30	Stück	7,61	228,30
12	30148		Rad 195/55R10C, 5/67/112, ET -4 Komplettad 195/55R10C, 5/67/112, ET -4, Load und Speed Index 98/96N, Tragfähigkeit bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,3 bar,	20	Stück	85,84	1.716,80

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF211102940

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	30147		Stahlfelge 6.00lx10, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 245,60 kg Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 Komplettrad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 104/102N, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,5 bar, Stahlfelge 5,5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 271,04 kg	16	Stück	85,55	1.368,80
14	20163		FBS Exzenterverschluss, Größe 1, verstellbar FBS Exzenterverschluss, Größe 1, verstellbar, Längenverstellung 25 mm, Bohrungen Ø 8,5 Lochabstand 65/82 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,00 kg	10	Stück	26,99	269,90
15	40470		Reduziermuffe M 12 auf M 10 Reduziermuffe M 12 auf M 10, 40 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,18 kg	5	Stück	1,85	9,25
16	902040		KF 13-E, 750 - 1400 kg, m. Kon KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 13-E, 750 - 1400 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 260,40 kg	15	Stück	173,51	2.602,65
17	902050		KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,54 kg	2	Stück	197,79	395,58
18	12001		KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, RB 20-2425/1 KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, 20-2425/1, Auflagemaß: 1100 mm, Flanschmaß: 1550 mm, Achsrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: ET: 25-35, inklusive 10 Kugelbundschauben, 2 Bremsseile	4	Stück	299,21	1.196,84

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF211102940

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	12002		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 201,60 kg KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, RB 20-2425/1 KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, 20-2425/1, Auflagemaß: 1200 mm, Flanschmaß: 1650 mm, Achsrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: ET: 25-35, inklusive 10 Kugelbundschrauben, 2 Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 256,00 kg	5	Stück	299,21	1.496,05
20	12003		KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, RB 20-2425/1 KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, 20-2425/1, Auflagemaß: 1300 mm, Flanschmaß: 1750 mm, Achsrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: ET: 25-35, inklusive 10 Kugelbundschrauben, 2 Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 260,50 kg	5	Stück	299,21	1.496,05
21	402770		Acrylglas klar, Polycarbonat Acrylglas klar, PVC, Außenmaß Acrylglas ca. 435 x 590 mm Lochabstand: 200 x 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,14 kg	2	Stück	30,14	60,28
22	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211103700				12.414,25
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	12.414,25
						19% MwSt.	2.358,71
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	14.772,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102940 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 1790,700

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF211102940

Lief. an Adresse

Behlau Fahrzeugbau
Mühlenfeld 21
33154 Salzkotten
Deutschland